
Inspekční zpráva - str. 1

Č E S K Á    Š K O L N Í    I N S P E K C E

Čj.: 083 532/98 - 4017 Oblastní pracoviště č.6 
Signatura: nf6ks201 Okresní pracoviště Ústí nad Labem 

INSPEKČNÍ  ZPRÁVA

Škola/školské zařízení: Základní umělecká škola Ústí nad Labem - Neštěmice

IZO: 600 002 845

Ředitel(ka) školy/zařízení: Jan Beneš

Zřizovatel: Školský úřad

Příslušný školský úřad: ŠÚ v Ústí nad Labem

Termín inspekce: 16. listopadu 1998

Inspektoři: Jan Svoboda - ČŠI Jablonec nad Nisou

Předmět inspekce: Následná inspekce

Označení dokladů 
a ostatních materiálů, 
o které se zjištění opírá:

1. Protokoly o závěrečných a postupových zkouškách
1. Rozvrhy hodin
2. Katalogy o průběhu studia
3. Výkazy žáků a vyučovacích hodin

ZJIŠTĚNÉ SKUTEČNOSTI A JEJICH HODNOCENÍ

Při poslední inspekci vykonané na ZUŠ v Ústí nad Labem - Neštěmicích 11. 11. 1998 
bylo zjištěno porušení platných předpisů pro činnost základních uměleckých škol (Vyhláška 
MŠMT ČR č. 292/91 a učební plány pro ZUŠ vydané MŠMT ČR č.j. 18.418/95) - viz. 
protokol k inspekční zprávě č.j. 438/95.

Následnou inspekcí bylo zjištěno, že nedostatky uvedené v protokolu, t.j.
 výuka předmětu hudební nauka pouze do 3. ročníku 1. stupně základního studia
klasifikace v tanečním oboru v předmětech, které neodpovídají učebním plánům pro 

ZUŠ
neprovádění předepsaných závěrečných a postupových komisionálních zkoušek
byly vedením školy v plném rozsahu odstraněny



Inspekční zpráva - str. 2

ZÁVĚRY

Nedostatky uvedené v protokolu čj. 438/95 ze dne 18. 11. 1997 byly v plném rozsahu 
odstraněny

razítko

Podpis inspektora: vedoucí týmu .Jan Svoboda v.r..................................

V Jablonci nad Nisou  dne  3. prosince 1998

Přílohy: bez příloh

Inspekční zprávu jsem převzal(a) dne  ...........4. 12. 1998..................................

razítko

Podpis ředitele(ky) školy  ..Jan Beneš v.r.....................

Dle § 19 odst. 8 zákona č. 564/1990 Sb., o státní správě a samosprávě ve školství, ve 
znění pozdějších předpisů, může ředitel školy - zařízení podat připomínky k obsahu 
inspekční zprávy České školní inspekci do 14 dnů po jejím obdržení. Připomínky k obsahu 
inspekční zprávy jsou její součástí.

Na vědomí
Adresát Datum předání / 

odeslání zprávy
Podpis příjemce nebo čj. 
jednacího protokolu ČŠI

Zřizovatel: ŠÚ v Ústí nad Labem 21.12.1998 083 560/98 - 4017

Připomínky ředitele(ky) školy
Datum Čj. ČŠI Text

bez připomínek




